
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 15/08/2020 sur CLERMONT

Point extrême : 174 kmsPoint avant : 161 kms223 pigeons lâchés à 07:43

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 312

Amateur Pig.enga

11

Reception feuilles
ZUTKERQUE

223

Sociétés
11 223

Réclamations admises jusqu'au : 29/08/2020 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
DEVIENNE  Gérard
GOURDIN Gérard & Stéphane
VERHAEGHE Maxime
CARBONNIER Christophe
DURIEZ-POPIEUL Eric
CARBONNIER Christophe
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
GARENAUX J-Paul & Chantal
DURIEZ-POPIEUL Eric
DEVIENNE  Gérard
GARENAUX J-Paul & Chantal
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
GOURDIN Gérard & Stéphane
DURIEZ-POPIEUL Eric
VERHAEGHE Maxime
GARENAUX J-Paul & Chantal
VERHAEGHE Maxime
GARENAUX J-Paul & Chantal
DEWINTRE Christophe
DEWINTRE Christophe
DURIEZ-POPIEUL Eric
DEVIENNE  Gérard
DEVIENNE  Gérard
GOURDIN Gérard & Stéphane
GOURDIN Gérard & Stéphane
VERHAEGHE Maxime
GOURDIN Gérard & Stéphane
GOURDIN Gérard & Stéphane
DURIEZ-POPIEUL Eric
VERHAEGHE Maxime
GARENAUX J-Paul & Chantal
DURIEZ-POPIEUL Eric
DEVIENNE  Gérard
VERHAEGHE Maxime
MEQUINION-POPIEUL Karine
VEILLEROY Nicolas
VERHAEGHE Maxime
GOURDIN Gérard & Stéphane
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
DEVIENNE  Gérard
DEWINTRE Christophe
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
GARENAUX J-Paul & Chantal

Insc/Eng
VIEILLE EGLISE

AUDRUICQ

BAYENGHEM LES 
ZOUAFQUES

ZOUAFQUES
ZUTKERQUE

BAYENGHEM LES 

ZUTKERQUE
ZUTKERQUE

NORTKERQUE

Distance
1117033
210703
217940
217747
217793
210567
35668

217791
210495
210524
35315

210673
210686
35041

210526
210691
210523
210607
210700
217848
217738
35145

217839
217794
210672
217760
210705
35366
35367

217833
210558
210561
35658
35439

208320
35435
35149
35013

180336
210713
217832
208825
139661
217914
210666
217744
35424

217788
180331
210603
210808
210652
217952
210708

Constaté
F

F

F

F
F

F

F

F

F

F

F

Ecart
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

Pén.
19
1
2
4

14
13
13
35
21
21
17
7

27
16
13
11
23
8
2
5

37
10
26
41
22
43
8

10
3

15
17
15
8
5

18
18
2

17
27
21
22
7

15
4
4

23
14
24
31
9

13
1

19
4

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

29
29
44
44
44
17
20
44
21
30
21
29
29
30
30
29
30
17
29
44
44
20
30
44
29
44
29
16
16
30
17
17
20
20
44
20
20
30
44
29
30
17
44
8
11
44
20
44
44
17
16
22
22
29

Amateurs / Colombier
173773

2
170377

2
3

161509
163163

4
163132
167635

2
3
4
2
3
5
4
2
6
5
6
2
5
7
7
8
8

161994
2
6
3
4
3
4
9
5
6
7

10
9
8
5
11

165613
166444

12
7

13
14
6
3

170269
2

10

Ch Fce
10:03:42
10:03:52
10:08:23
10:08:45
10:15:50
10:07:54
10:09:26
10:16:04
10:09:51
10:14:03
10:10:12
10:20:07
10:21:42
10:17:02
10:17:34
10:25:03
10:19:46
10:14:27
10:25:58
10:26:59
10:27:01
10:20:36
10:25:11
10:27:50
10:31:17
10:28:17
10:32:47
10:21:19
10:21:52
10:28:13
10:23:01
10:23:09
10:25:11
10:25:44
10:33:08
10:26:01
10:26:06
10:30:59
10:33:43
10:37:09
10:31:31
10:26:18
10:36:28
10:31:59
10:32:51
10:38:04
10:31:04
10:38:52
10:38:55
10:29:52
10:30:59
10:40:16
10:40:25
10:44:57

-1

-1
-1

-1

-1

-1
-1
-1

-1

-1

-1

1235,060
1233,599
1171,916
1168,967
1114,790
1114,624
1114,248
1113,090
1110,875
1109,921
1108,234
1106,013
1094,978
1088,421
1084,665
1072,342
1069,442
1066,418
1066,310
1038,990
1038,779
1035,298
1033,720
1033,632
1032,622
1030,818
1023,499
1023,335
1019,792
1014,740
1009,326
1008,486
1006,040
1002,640
1001,432
1000,898
1000,386
998,025
998,010
997,835
994,866
989,032
982,189
980,055
979,947
973,212
970,823
968,785
968,510
967,893
964,441
960,525
959,713
955,059

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

100,00
98,21
96,43
94,64
92,86
91,07
89,29
87,50
85,71
83,93
82,14
80,36
78,57
76,79
75,00
73,21
71,43
69,64
67,86
66,07
64,29
62,50
60,71
58,93
57,14
55,36
53,57
51,79
50,00
48,21
46,43
44,64
42,86
41,07
39,29
37,50
35,71
33,93
32,14
30,36
28,57
26,79
25,00
23,21
21,43
19,64
17,86
16,07
14,29
12,50
10,71
8,93
7,14
5,36
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GARENAUX J-Paul & Chantal
VEILLEROY Nicolas

1117011
217934

F 2020
2020

6
7

/
/

29
11

11
2

10:45:00
10:37:20

954,797
954,746

55
56

3,57
1,79
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